

Referat, møte i Programutvalg for farmasi 29. november 2023

Til stede: Lars Herfindal, Bengt Erik Haug, Lone Holst, Reidun Kjome, Sørine Andersen, Silke Appel, Ruth Brenk, Raisa Talukdar(teams), Wei Wang(teams), Quynh Le (teams) og Torgils Fossen(teams), Emmet McCormack (Fra 13:50) og Marte Nørve Årvik

I	Godkjenning av innkalling og sakliste OK
II	Godkjenning av referat 20. september 2023 (Godkjent på e-post) OK
9/23	Høringssak på sirkulasjon: Nytt utfyllende studiereglement ved Det medisinske fakultet Forslag til nytt utfyllende reglement ble sendt på høring til alle medlemmene i programutvalget 30. oktober 2023, med tilbakemeldingsfrist 9. november 2023. Programutvalg for farmasi meldt inn et innspill til fakultetet, som omhandlet regler for studieprogresjon på Integreert masterprogram i farmasi.
10/23	Vedtaks sak: Justeringer i emnebeskrivelser i forbindelse med ny studieforskrift. Programutvalget hadde en diskusjon om prinsippene rundt engelsk besvarelser i emner som undervises på norsk. Alle emneansvarlige må ta stilling til sine emner. Våremner må endres til 1. januar 2024. Høstemner innen 1. juni 2024. Vedtaks sak: Emnebeskrivelsen til emnene FARM321, FARM295 og FARM205 blir endret som beskrevet i forslaget.
11/23	Vedtaks sak: Oppdatert beskrivelse av Studieplan i forbindelse med ny studieforskrift. Vedtaks sak: Studieplanen vedtas som beskrevet i forslaget, med de endringer som ble foreslått under overskriften studiespesialisering, i møtet.
12/23	Vedtaks sak: Endring i læringsutbytte for emnet FARM205 De emneansvarlige i samfunnsfarmasi ønsker å flytte det digitale kurset som UiT har opprettet om samers rettigheter fra emnet FARM103 til emnet FARM205. Læringsutbyttet må da også flyttes. Vedtaks sak: Følgende læringsutbytte blir flyttet fra FARM103 til FARM205, da undervisningen om dette teamet er lagt til emnet FARM205: «Har kunnskap om samane sin status som urfolk og om deira rettar, særleg innanfor

	helse- og sosialfeltet"
13/12	<p>Diskusjonssak: Oppnevning av ny ekstern fagfelle</p> <p>Programutvalg for farmasi har sendt en forespørsel til Tommy Nørskov Johansen ved Københavns universitet om å være ekstern fagfelle i perioden 2024 - 202. Han er programansvarlig for farmasiutdanningen ved KU.</p> <p>Programutvalget støtter dette forslaget.</p> <p>Saken skal være avklart og vedtas i fakultetsstyret 24. januar.</p>
14/12	<p>Diskusjonssak: Sensorveiledning – hvordan lager vi og distribuerer vi disse?</p> <p>Alminnelige retningslinjer for sensorveiledning ved Universitetet i Bergen</p> <p>Det er ulik praksis på emnene, men de fleste har intensjon om å legge det ut etter at sensuren har falt. Oppgaver og sensorveiledning kan legges ut på Mitt UiB (krever at du er innlogget på Mitt UiB) av studiekonsulent eller av emneansvarlig selv.</p> <p>Det er også mulig å laste opp sensorveiledninger i Inspira, da blir de tilgjengelig for sensorene og administrasjonen, ikke studentene.</p>
Orienteringssaker	
Saker fra studentene: Ingen innmeldte saker.	
Emneevalueringer gjennomført våren 2023: FARM211 , FARM236 , FARM130 (egenvurdering), FARM250 (egenvurdering)	
Torgils Fossen ny emneansvarlig FARM236, Legemiddelkjemi. Vurderer om de skal endre eksamensform fra muntlig til skriftlig	
Emneevalueringer og årlige egenvurderinger for høsten 2023. Emneevalueringer skal gjøre minimum hver 3. gang de undervises. Årlig egenvurdering dersom dere ikke gjennomfører vanlig emneevaluering. Lenke til skjema for årlig egenvurdering: Årlig egenvurdering av emner tilknyttet Integrert masterprogram i farmasi (uib.no)	
Studiebarometeret: svarlenke sendt ut til alle studenter på 2. og 5. studieår.	
Ved det medisinske fakultet var det 42% som svarte innen fristen, totalt på UiB er det 36%. På farmasistudiet var det 56% som svarte. Resultatene av undersøkelsen bli tatt opp som en diskusjonssak i PUF våren 2024.	
Presentasjon av masteroppgaver blir fredag 23. februar 2024, Midgard, Alrek. Forespørsel om masteroppgaver sendes ut i uke 48.	

Kjemisk institutt har ansvar for vinterfesten samme dato.

Eventuelt

- Eksamen FARM270 (stort kull, kull 2021). Bekymret for norskkunnskaper i fritestoppgaver. Samme erfaring ved sensur av FARM290.
Bør informere studentene om at de bør trene på norsk (muntlig eller skriftlig).
Administrasjonen kan sende ut slik informasjon ved behov.
EU-prosjekt v/Mirey, inkluderende undervisning, kan bidra med gode innspill til denne problemstillingen.
Det er en utfordring at dårlige norskkunnskaper ikke blir oppdaget før på 3. studieår eller 4. studieår.
- European Association of Faculties of Pharmacy (EAFP) konferanse i Bergen 14.-16. mai 2024 -Ved Reidun Kjome og Lone Holst
<https://eafponline.eu/annual-conference/>
Komiteen jobber med å ferdigstille programmet: Aase, Reidun, Mirey, Lone, pluss representanter fra organisasjonen. De vil sende ut informasjon om Abstracts og mer informasjon etterhvert.
- FARM301A – ny underviser, avdelingsingeniør. PU-leder hører med instituttleder om denne oppnevningen er riktig.
- FARM150 – ny emneansvarlig: Jim Lorens
- Foredrag i NFS-regi, 7. desember: [Nettverket Bergen inviterer til fagmøte om nanomedisin - NFS](#)

Neste møte: sette møtedatoer for våren 2024. Forslag til møtedatoer:

Mandag, 4. mars, kl. 13.15-15.00

Onsdag, 29. mai, kl. 13.15-15.00